５福薬業発第２３７号

令和５年８月２２日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 田 城  涼 子

「一般用医薬品導入ガイド」更新のお知らせ

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会ホームページの会員ページに公開しております「一般用医薬品導入

ガイド」については、薬局における一般用医薬品導入手順や販売方法などについ

て掲載していますが、今般、所要の更新を行いましたのでお知らせいたします。

 これらが皆様の業務の一助となれば幸いです。

お忙しいところ恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し

上げます。

記

以上

<一般用医薬品導入ガイド>

会員ページ＞薬局ビジョン推進委員会＞OTC 医薬品販売関連情報＞一般用医薬

品導入ガイド

URL：https://www.fpa.or.jp/member/yakkyoku-i/_3306.html

変更箇所：「商品を選ぶ」部分のリスト（各卸の売上 TOP３（48 品目））を更新

https://www.fpa.or.jp/member/yakkyoku-i/_3306.html